16 luglio 2020, N. 

76, conv. con modif. in L. 11 settembre 2020, n. 120. 

3. OFFERTE RICEVUTE:  

Numero 1. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

minor prezzo. 

5. DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 

01 marzo 2021. 

6. IMPORTO MASSIMO DELL’ATTO NEGOZIALE: 

€ 64.760,97 (sessantaquattromilasettecentosessanta/97) IVA inclusa. 

7. DITTA AGGIUDICATARIA: 

FABBRO FOOD SPA, Via Mac Mahon, 33 – 20121 Milano. 

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Cap. amm. Piero PROVENZANO) 

“Firme omesse ai sensi dell’art.